
 

 

                      MINISTRIA E SHENDETESISE DHE  MBROJTJES SOCIALE 

                           QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

                                                                TIRANE 

Nr. ____ Prot.               Tirane, me ___.05.2024  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Qendra  Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/Faks  +355 652 0244 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

3. 1  Numri i referencës së procedurës: REF: 03542-05-02-2024 

Loti 1 : REF:  03544-05-02-2024 

Loti 2 : REF:  03548-05-02-2024 

4. Objekti i kontratës :  “Riparim Pajisjeve Mjekesore” , ndare ne dy Lote;  

Loti 1 : “Riparim per  pajisjen mjekesore Autoanalizator Hormonal, Model Maglium 800” 

Loti 2: “Riparim per  pajisjen mjekesore Autonalizator Koagulimi i Gjakut, Model Genriu 

CA52” 

5. Fondi limit total eshte: 342 166  (treqind e dyzet e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) 

leke pa tvsh.   
Loti nr.1  me fond limit:   240 833  (dyqind e dyzet mije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh   
Loti nr. 2  me fond limit:   101 333 (njeqind e nje mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës: Sherbimi do te realizohet brenda 7 (shtate)  dite nga data e lidhjes se 

kontrates.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.05.2024   Ora: 09:00 

 


